ندائے خلافت

www.tanzeem.org

10 تا 16 شعبان المعظم 1440ھ / 16 تا 22 اپریل 2019ء

کامل انقلاب کی واحد مثال: انقلاب نبویؐ

”انقلابِ فرانس“ بہت مشہور ہے اور اس میں شک نہیں کہ یہ واقعی انقلاب تھا، لیکن اس سے صرف سیاسی نظام میں تبدیلی آئی تھی۔ مذہب پہلے بھی عیسائیت تھا بعد میں بھی وہی رہا۔ سماجی ڈھانچے (social structure) میں بھی کوئی تبدیلی نہیں آئی۔

آج آپ لوگوں کو انعامات سے نوازا جائے گا، آپ کی قدر افزائی ہوگی، خلعتیں پہنائی

جائیں گی اور اعلیٰ درجے کی مہمان نوازی ہوگی۔

ندائے خلافت

تاخلافت کی بناؤ دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا لقب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کانتیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

10 شعبان العظم 1440ھ جلد 28
16 اپریل 2019ء شماره 16

مدیر مسئول / حافظ عاکف سعید

مدیر / ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون / فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چیمک لاہور۔